PORTARIA N.º 38.2006

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, e dá out ras
providências”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município, de acordo com a Lei Federal n° 8666/93, NOMEIA SERVIDORES
PARA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, assim constituído:

Titulares:

- Taciana Rubia Stefani – Presidente;

- Alfredo Höring – Vice-Presidente;

- Leila Francesconi Patz – Secretária.

Suplentes:

- Cláudio Cortes Bueno;

- Diogo Rafael De Marchi;

- Marlene Bandeira;

Aos Servidores titulares da Comissão Permanente de Licitações é concedido
Gratificação Especial GE-I (em conformidade com a Lei Municipal nº 425 de 28 de
maio 2002).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com o efeito no mês de abril de
2006.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 15 de Março de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento